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På onsdagen var det äntligen dags för det efterlängtade daglägret Linde
Sports Camp att slå upp portarna för alla förväntansfulla barn. De 118
deltagarna kommer under tre fullspäckade dagar få chansen att få prova på
en mängd olika idrottsaktiviteter som exempelvis trav, luftgevärsskytte,
tennis, Sporting Light Saber Combat, bowling och nykomlingen HEMA som är
en typ av historisk svärdsfäktning.

Det var full fart i Lindesberg Arena under onsdagen när Linde Sports Camp drog igång
för sjunde året i rad. Lägret som riktar sig till barn som ska börja i klass 4,5 eller 6 och



är bosatta i Lindesbergs kommun har blivit en mycket uppskattad lovaktivitet, och även
i år fullbokat.

Med tanke på rådande situation med risk för smittspridning av coronaviruset så har
man i år jobbat mycket kring hygien i alla lokaler, berättar lägerledare Björn Nyberg.

– Vi har behövt göra vissa anpassningar för att lägret ska kunna vara säkert med tanke
på coronaviruset. Vi har delat upp barnen i 10 grupper med 12 barn i varje grupp, och
håller sedan isär grupperna under lägret. Vi delade in grupperna innan vi gick in i
arenan på morgonen, och tog in en grupp i taget. Varje grupp har också en kundvagn
med saker som man tar med sig under lägret, där i finns handsprit så att vi kan göra
ordentligt rent till nästa grupp som kommer. Det gäller alla sprita av alla
träningsredskap och judomattor, det fungerar bra. Däremot lånar vi inte ut judokläder
som vi har haft tidigare år, man får träna i sina egna kläder det här året, berättar Björn.

Då man följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer så kommer familjedagen som
brukar genomföras efter lägret tyvärr inte att kunna genomföras i år, men den
traditionella dansuppvisningen för släkt och vänner har man löst på lite annat sätt.

– Vi kommer faktist att genomgöra avslutningsdansen live via vår Facebookgrupp i år.
Kanske kommer vi stå på samma ställe som vi brukar, utanför arenans ingång men med
ett betydligt större avstånd mellan oss. Vi kommer nog att köra fler livesändningar
under lägrets gång också, det är många föräldrar och vänner som är nyfikna på vad vi
gör här om dagarna, berättar lägerledare Jonas Andersson från Lindebergs kommun.
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